al plec de clàusules administratives, al plec de prescripcions tècniques i a la seva oferta, per 
un import de vint-i-set mil quatre-cents cinquanta-vuit euros amb setanta-un cèntims 
(27.458,71 €), cinc mil set-cents seixanta-sis euros amb trenta-dos cèntims (5.766,32 €) d'IVA, 
el que fan un total amb IVA de trenta-tres mil dos-cents vint-i-cinc euros amb tres cèntims 
(33.225,04 €). 

Segon.- Notificar aquesta resolució al licitador proposat com a adjudicatari. 

Tercer.- Publicar l’adjudicació del contracte en el perfil de contractant i comunicar al licitador 
el termini per la seva formalització, d’acord amb el que disposa l’article 63.3 de la Llei 9/2017,